4

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2022 №35/173
О награждении Почетными грамотами и Благодарностями
городской Думы городского округа Кинешма
Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Бубнову Майю Сергеевну, главного бухгалтера муниципального учреждения Управление городского хозяйства г. Кинешмы, за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального хозяйства.

1.2.Бурдюга Бориса Михайловича, водителя автомобиля областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница», за добросовестный труд в системе здравоохранения Ивановской области  и в связи с празднованием Дня защитника Отечества.

1.3. Долькина Дмитрия Евгеньевича, начальника производственно – технического отдела муниципального учреждения Управление городского хозяйства г. Кинешмы, за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального хозяйства.

1.4. Иовлеву Елену Геннадьевну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Антенна», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летнего юбилея со дня создания городской телекомпании «Антенна».

1.5. Карачеву Ольгу Константиновну, руководителя контрактной службы муниципального учреждения Управление городского хозяйства г. Кинешмы, за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального хозяйства.
1.6. Макарову Наталью Владимировну, водителя автомобиля областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница», за добросовестный труд в системе здравоохранения Ивановской области и в связи с празднованием Международного женского дня.

1.7. Муравьеву Светлану Александровну, бухгалтера бюджетного учреждения социального обслуживания Ивановской области «Кинешемский комплексный центр социального обслуживания населения», за многолетний, добросовестный труд и в связи с 30-летием со дня образования ОБУСО «Кинешемский КЦСОН».

1.8. Обатурову Елену Николаевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 7 бюджетного учреждения социального обслуживания Ивановской области «Кинешемский комплексный центр социального обслуживания населения», за многолетний, добросовестный труд и в связи с 30-летием со дня образования ОБУСО «Кинешемский КЦСОН».

1.9. Пискунова Владимира Сергеевича, директора общества с ограниченной ответственностью «Антенна», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летнего юбилея со дня создания городской телекомпании «Антенна».

1.10. Смирнова Алексея Владимировича, учителя истории и обществознания МБОУ школы № 18 им. Маршала А.М.Василевского городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд в системе образования городского округа Кинешма, творчество, высокие успехи в профессиональной деятельности, за вклад в воспитание патриотизма подрастающего поколения.

1.11. Смирнова Андрея Валерьевича, водителя автомобиля областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница», за добросовестный труд в системе здравоохранения Ивановской области  и в связи с празднованием Дня защитника Отечества.

1.12.Фомина Сергея Евгеньевича, главного специалиста комитета по культуре и туризму администрации городского округа Кинешма, за многолетний добросовестный труд в деле воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работника культуры.

2. Наградить Благодарностью городской Думы городского округа Кинешма:
2.1. Аксенова Сергея Владимировича, заведующего отделением рентгенэндоваскулярной диагностики и лечения областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница», за добросовестный труд в системе здравоохранения Ивановской области и в связи с празднованием Дня защитника Отечества.

2.2. Алексееву Нину Николаевну, медицинскую сестру процедурной дневного стационара поликлиники № 2 областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница», за добросовестный труд в системе здравоохранения Ивановской области  и в связи с празднованием Международного женского дня.

2.3. Гущину Светлану Борисовну, члена Кинешемского городского отделения общероссийского общественного движения «Всероссийский Женский Союз-Надежда России», за активную работу в составе городского Совета женщин и в связи с 25-летием организации.

2.4. Крылову Людмилу Васильевну, члена Кинешемского городского отделения общероссийского общественного движения «Всероссийский Женский Союз-Надежда России», за активную работу в составе городского Совета женщин и в связи с 25-летием организации.

2.5. Лобанова Владимира Александровича, дорожного рабочего производственного цеха муниципального учреждения Управление городского хозяйства г. Кинешмы, за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального хозяйства.

2.6. Малькову Ольгу Николаевну, диспетчера транспортного цеха муниципального учреждения Управление городского хозяйства г. Кинешмы, за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального хозяйства.

2.7. Махмудова Руслана Сайпутиновича, режиссера театра – студии муниципального учреждения «Городской Дом культуры», за добросовестный труд в деле воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работника культуры.
2.8.Пискунова Алексея Владимировича, радиомонтера общества с ограниченной ответственностью «Антенна», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летнего юбилея со дня создания городской телекомпании «Антенна».

2.9. Прудниченко Алексея Михайловича, радиомонтера общества с ограниченной ответственностью «Антенна», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летнего юбилея со дня создания городской телекомпании «Антенна».

2.10. Романову Галину Викторовну, социального работника отделения социального обслуживания на дому № 1 бюджетного учреждения социального обслуживания Ивановской области «Кинешемский комплексный центр социального обслуживания населения», за многолетний, добросовестный труд и в связи с 30-летием со дня образования ОБУСО «Кинешемский КЦСОН».

2.11.Сиротина Олега Владимировича, мастера производственного цеха муниципального учреждения Управление городского хозяйства г. Кинешмы, за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального хозяйства.
2.12. Смирнова Владимира Евгеньевича, радиомонтера общества с ограниченной ответственностью «Антенна», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летнего юбилея со дня создания городской телекомпании «Антенна».

2.13. Суворову Ольгу Сергеевну, члена Кинешемского городского отделения общероссийского общественного движения «Всероссийский Женский Союз-Надежда России», за активную работу в составе городского Совета женщин и в связи с 25-летием организации.

2.14. Суслову Елену Анатольевну, медицинскую сестру процедурной поликлиники № 2 областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница», за добросовестный труд в системе здравоохранения Ивановской области и в связи с празднованием Международного женского дня.

2.15.Тимонину Наталью Евгеньевну, члена Кинешемского городского отделения общероссийского общественного движения «Всероссийский Женский Союз-Надежда России», за активную работу в составе городского Совета женщин и в связи с 25-летием организации.

2.16.Трофимова Павла Валерьевича, врача по рентгенэндоваскулярной диагностики и лечения областного бюджетного учреждения здравоохранения «Кинешемская центральная районная больница», за добросовестный труд в системе здравоохранения  Ивановской области и в связи с празднованием Дня защитника Отечества.

2.17.Шумилову Татьяну Борисовну, председателя первичной ветеранской организации «Молокозавод», за безвозмездный добросовестный труд и активное участие в ветеранском движении.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин